-É
Í-3ll S Poder Lesislativo

t ,.fii # Câmara úunicipat de simâo Dias
. : srnsó crâ. .' - Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - podemos

rNDrcAÇÃo N" ls3/2023

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Regimento interno desta egregia casa legislativa, a

seguinte indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, requerendo serviço de mânutenção e limpeza, terrâplanagem, instâlâçáo de

trâves e Íelâ de proteçâo, para ativação do campo de futebol no Povoado coração de Maria,

zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias - SE, l8 de abril de 2O23.

?*^*U *.,ú^,e,2a^§*
Roberval Santânâ Santos
Vereador

,l% r.,,1-r- ú--,..."

Rur Prtiidentc vrrg.!, n' l{7 - ccnrro - cEP l9{t040o - simio DhJsE- TcL: ?9 - J6l1-17t7- cNpJ 32.7{ l.l tJ/000 t -92